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PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me
skreper, L=500m dhe V=6~6.5m3

m3 465.0

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 298.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

3 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 280.0

4 3.364
Tombino me tuba betoni Ø 500, mbi
shtrese betoni

m 25.0

Shuma 2:

3. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 55.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 845.0

Shuma 4:

5. PUNIME SHTRESASH

7 3.207/1
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m2 7033.0

Shuma 5:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)

TVSH (20%)
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